
令和６年１月２６日 

保護者の皆様 

 

呉市立音戸中学校 

校長 脇田 啓治 

 

 

授業参観並びに懇談会について（お知らせ） 

 

 

 寒冷の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，次のとおり参観日と各学年の学年懇談会・学級懇談会を予定しております。 

ついては，ご多用とは存じますが，ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

  

１ 日時   令和６年２月２１日（水） 

 

２ 場所  呉市立音戸中学校（駐車場：下グランド） 

                      

３ 日程及び内容 

 ○ １３時２５分～１４時１５分 ５校時 授業参観 

          

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

○ １４時２５分～ 懇談会 

   たんぽぽ学級 学級懇談会（たんぽぽ教室） 

にじいろ学級 学級懇談会（にじいろ教室） 

第１学年 学年懇談会 （３階 音楽室）  

第２学年 学年懇談会 （プレハブ学習室） 

第３学年は学年懇談会を行いませんが，個別に懇談を希望される方は， 

事前に担任までご連絡ください。 

 

クラス 教科 場所 教科担任 

たんぽぽ 道徳 たんぽぽ教室 森重 

にじいろ 道徳 にじいろ教室 木下 

１年１組 道徳 １年１組教室 河井 

１年２組 道徳 １年２組教室 駕屋 

２年１組 道徳 ２年１組教室 上戸田 

２年２組 道徳 ２年２組教室 斉本 

３年１組 道徳 ３年１組教室 和田 

３年２組 道徳 ３年２組教室 川口 


